
 

Komerční banka, a.s. a

Na Příkopě 33 čp. 969

114 O7 Praha 1

IČO: 45 31 70 54

V obchodnímzapsaná

KB

DODATEK

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 0 oBCnoDovÁNí NA FINANČNÍM TRHU

UZAVRENE DNE 3.9.2010

(dálejako ,.Dodatek&quot; a ,.Smlouva&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Praha 1, Jeruzalémská 964/4. PSČ 11000

[Čo: 44848943

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v

Praze, oddíl B, vložka 1329rej stříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1360

(&quot;Strana A&quot;) (&quot;Strana B&quot;)

1. Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

(a)

(b)

7.

Strany se dohodly na doplnění následujícího odstavce (4) do článku 2. Obecných ustanovení:

Oznamovací povinnosti podle SFTR.

(a) Ve vztahu ke každé Transakci. na kterou se vztahuje povinnost oznamovat údaje o uzavřených, změněných nebo

ukončených obchodech zajíšťujících financování právnické osobě registrované jako registr obchodních údajů v

souladu s článkem 5 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2015/2365 o transparentnosti obchodů

zajišťujících financování a opětovného použití a o změně nařízení (EU) č. 648/2012 (,.SFTR&quot;) nebo uznané jako

registr obchodních údajů v souladu s článkem 19 SFTR (..Registr obchodních údajů SFTR&quot;) nebo ESMA v souladu

s článkem 4 SFTR (,.Oznamovací povinnost SFTR&quot;) (pro účely tohoto článku 2(4) a části 7(i) či jiné příslušné části

Zvláštních ustanovení k oznamovacím povinnostem pro účely SFTR „Příslušná transakce SFTR&quot;), se strany dohodly

na tom, že budou jednat v dobre&#39; víře, aby si odsouhlasily či předaly informace uvedene&#39; v příslušných tabulkách 2

až 4 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2019/356 (,.Příloha o oznamování SFTR&quot;) podle toho, které

informace budou ke splnění Oznamovací povinností SFTR ve vztahu k Příslušným transakcím SFTR nezbytné

(,.Společné údaje SFTR&quot;) před tím, než budou oznámeny Příslušnému registru obchodních údajů SFTR (jak je

definován v části 7(i) či jiné příslušné části Zvláštních ustanovení k oznamovacím povinnostem pro účely SFTR).

(b) Pokud bude ve vztahu kjakékoli Příslušné transakci jedna strana (..Oznamující strana SFTR&quot;) povinná v souladu

s SFTR oznamovat nebo bude souhlasit s tím, že bude oznamovat informace v tabulce l Přílohy o oznamování SFTR

(,.Údaje 0 smluvní straně SFTR&quot;) za sebe i za druhou stranu, druhá strana (.,.Neoznamující strana SFTR&quot;):

(i) souhlasí s tím, že Oznamující straně SFTR včas poskytne informace nezbytné pro to. aby Oznamující strana

SFTR mohla splnit svou povinnost podle částí 7(i) či jine&#39; příslušné části Zvláštních ustanovení k oznamovacím

povinnostem pro účely SFTR; a

(ii) prohlašuje Oznamující straně SFTR, že informace. ktere&#39; poskytne podle článku 2(4)(b)(i) výše, jsou v době

poskytnutí ve všech podstatných ohledech pravdivé, přesné a úplné.

(c) Pokud jakákoli strana v informacích dříve poskytnutých druhé straně zjistí chybu„ která je podstatná pro

Oznamovací povinnost SFTR, tato strana to druhé straně oznámí, co nejdříve to bude možné, a obě strany na nápravu

této chyby vynaloží veškeré přiměřené úsilí V dobré víře a obchodně přiměřeným způsobem.
Veškeré informace poskytnuté Registru obchodních údajů SFTR nebo Příslušnému registru obchodních údajů SFTR

(jak je definován v části 7(i) či jiné příslušné části Zvláštních ustanovení k oznamovacím povinnostem pro účely

SFTR) se poskytují, aniž by to mělo vliv na jakýkoli současný či budoucí spor mezi stranami ve vztahu k

poskytnutým informacím.

Strany se dohodly na doplnění následujícího článku 7. do Zvláštních ustanovení:

Ustanovení sjednaná pro účely oznamování podle SFTR

Tento článek 7 Zvláštních ustanovení stanoví některé možnosti volby a změn Obecných ustanovení, které Strany mohou podle své

vůle při sjednávání Zvláštních ustanovení využít.

(i) Role při oznamování (článek 2(4) Obecných ustanoven!)

Strana A a/nebo Strana B bude povinna oznamovat informace ve vztahu k Příslušným transakcím SFTR v souladu s Oznamovací

povinností SFTR, článkem 2(4) Obecných ustanovení a touto částí 7( i). Strana A a Strana B se ve vztahu ke každé Příslušné transakci

SFTR dohodly na tom„ že:

SOCIETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ v oscnoomlm REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDÍL B,VLOŽKA13›60
X

140l20/::ma/pas
X



.Í
KB

*Í&quot;-_&#39;.&#39;; A bude oznamovat (a) Údaje o smluvní straně SFTR ve vztahu ke Straně A a Straně B a (b) Společné údaje SFTR, vždy ve

&#39;

-&#39; pra oznámení Příslušné transakce SFTR, jak je uvedena v článku 4 SFTR (,.Lhůta pro oznamování SFTR&#39;*) a Přislušnému
&#39;-

m obchodních údajů SFTR a pro tyto účely Strana A může jmenovat třetí stranu (Zástupce pro oznamování SFTR“), aby tuto

nost plnila. Strana B tímto zmocňuje Stranu A, abyjménem Strany B oznamovala (a) Údaje o smluvní straně SFTR ve vztahu

a: Straně B a (b) Společné údaje SFTR Příslušnému registru obchodních údajů SFTR.

     

::mujicí strana SFTR druhé straně na žádost oznámí každý Příslušný registr obchodních údajů SFTR. který zvolí pro účely článku

Z i Obecných ustanovení a této části 7(i). Toto oznámení bude účinné okamžikem převzetí.

Společné údaje SFTR jsou pro účely Příslušných transakcí SFTR pouze údaje uvedené vpříslušných porávnich předpisech

-ýrax ujicích tyto údaje.

Pokud je ve vztahu k Příslušné transakcí SFTR nutné vygenerovat specifický identifikační kód obchodu (unique transaction

identifier), Strana B souhlasí s tím, že Strana A tento specifický identifikační kód vygeneruje sama nebo prostřednictvím třetí osoby.

Iii) Náprava porušení Oznamovacích povinností (článek 2(4) Obecných ustanovení)

(3) Aniž by tím byla dotčena práva, pravomoci a opravné prostředky ze zákona, pokud některá strana neučiní jakýkoli úkon

x „x žadovaný článkem 2(3) Obecných ustanovení a/nebo částí 7(i) výše, nebude to představovat Případ porušení ani Změnu okolností

podle Smlouvy.

(b) Aniž by tím byl dotčen článek 2(4)(c) Obecných ustanovení, pokud strany neschválí Společné údaje SFTR v souladu

s článkem 2(4)(a) Obecných ustanovení, každá strana je oprávněna oznámit příslušné Společné údaje SFTR Příslušnému registru
obchodních údajů SFTR nebo jmenovat Zástupce pro oznamování SFTR, aby toto oznámení za ni učinil.

(c) Pokud Oznamující strana SFTR neoznámí Společné údaje SFTR a/nebo Údaje o smluvní straně SFTR ve Lhůtě pro

oznamování SFTR v souladu s částí 7(i) výše a na Neoznamující stranu SFTR se vztahují Oznamovací povinnosti SFTR, pak, aniž by

byl dotčen článek 2(4)(c) Obecných ustanovení, Neoznamující strana SFTR je i přesto oprávněna oznámit příslušné Společné údaje
SFTR a/nebo Údaje o smluvní straně SFTR ve vztahu k sobě Přislušnému registru obchodních údajů SF TR nebo jmenovat Zástupce

pro oznamování SFTR, aby toto oznámení za ni učinil.

(iii)

(a) Oznamující strana SFTR bude s odbornou péčí plnit své povinnosti v souladu s touto částí 7 a navazujícími ustanoveními

Obecných ustanovení, přičemž však Oznamující strana SFTR není povinna vykonat nebo zajistit vykonání čehokoliv, co (i) není

povoleno nebo je jinak v rozporu s provozními postupy Příslušného registru obchodních údajů SFTR (včetně případného
rozhodnutí Příslušného registru obchodních SFTR údajů nepovolujicího/zakazujiciho Oznamující straně SFTR předložit Příslušné

údaje SFTR). nebo (ii)je v rozporu sjakýmkoli závazným právním předpisem, pravidly, nařízeními, či jinými předpisy.

Odpovědnost a slib odškodnění (článek 2(3) Obecných ustanoven:)

(b) Oznamující strana SFTR není povinna nahradit Neoznamující straně SFTR:

(i) jakékoli Škody vzniklé přímo nebo v souvislosti:

(l) s jakýmkoli jednáním, opomenutím nebo porušením povinnosti jakékoli třetí strany. včetně a nikoliv

výlučně, Zástupce pro oznamování SFTR a Příslušného registru obchodních údajů SFTR (včetně

případného rozhodnutí Příslušného registru obchodních údajů SFTR nepovolujicího/zakazujícího
Oznamující straně SFTR předložit Příslušné údaje SFTR):

(2) s plněním povinnosti Oznamující stranou SFTR nebo s výkonem jejích práv v souladu s touto částí 7 a

navazujícími ustanoveními Obecných ustanovení (včetně, nikoliv však výlučně, použitím platformy,

systému, rozhrani nebojiné technologie poskytnuté Zástupcem pro oznamování SF TR nebo nesprávným

výkladem Oznamovacích povinností SFTR nebojiných povinností podle SFTR a souvisejících předpisů);

(3) se selháním nebo nefungováním jakékoliv platformy. systému, rozhraní nebo jine&#39; technologie, které

Oznamující strana SFTR používá při plnění povinností nebo výkonu práv podle této částí 7 a navazujících
ustanovení Obecných ustanovení SFTR: nebo

(4) se zpřistupněním nebo zachycenímjakékoli informace nebo údaje týkající se Neoznamující strany SFTR

třetí stranou,

s výjimkou a v rozsahu v jakém tyto Škody vznikly v důsledku hrubé nedbalosti nebo úmyslného jednání

Oznamující strany SFTR; nebo

(ii) jakékoli nepřímé Škody:

a to bez ohledu na to, zda Oznamující strana SFTR byla upozorněna na možnost vzniku takových Škod nebo zda takové

Skody mohly být předvídány.

(c) Neoznamující strana SF TR se zavazuje včas ověřit úplnost a správnost Přislušných údajů SFTR oznámených Oznamující
stranou SFTR Příslušnému registru obchodních údajů SF TR a upozornit Oznamující stranu SFTR na jakékoli chyby nebo na to, že

Příslušné údaje SFTR nebyly oznámeny.

(d) Slib odškodnění. Neoznamující strana SFTR se zavazuje nahradit Oznamující straně SFTR jakoukoli Škodu, která jí

5°C 1 ETE Komerční banka, a.s., se sídlem:
XX

GENERALE Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, učo: 45317054
X

XXX
c R o u p ZAPSANÁVOBCHODNlM REJSTŘÍKU VEDENĚM MĚSTSKÝM SOUDEMVPRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA136O XXi 40/20lcmalpas XX

XXXXX

 



.Í

KB

1 znikne (včetně Škody vzniklé na základě jakéhokoliv rozhodnutí) z nebo v souvislosti s
(í)

(ÍÍ)

(iii)

avšak pouze vtakovém rozsahu. v jakém tyto Škody nejsou důsledkem hrube&#39; nedbalostí nebo úmyslneho jednání čí
opomenutí Oznamující strany SFTR nebojednání. k němužje Oznamující strana SFTR ze zákona povinna.Pro účely této části 7(iii) se ..Příslušnými údaji SFTR&quot; rozumí Společně údaje SFTR a Údaje 0 smluvní straně SFTR ve vztahu

k Neoznamující straně SFTR: a ..Škodou&quot; se rozumí jakekoli újmy, škody, ušlý zisk, pokuty, náklady a výdaje (včetně odměny
právních a jiných odborných poradců).

lit)

na)

SOCIETE

GENERALE

G R O U P

Vzdání se požadavku mlčenlivosli (článek 10 Obecnych ustanovení)
Článek 10 Obecných ustanovení se mění vložením za článek lO(l3) nového článku lO(l4), který zní:..(14) Vzdám&#39; se ožadavku m/čen/ívosíí. Bez ohledu najakékoli opačné ustanovení této Smlouvy či jakékoli dohody 0
neposkytování informací, mlčenlivosti nebojíne&#39; dohody mezí stranami tímto obě strany souhlasí s poskytnutím informací:

 

(a) v rozsahu požadovaném nebo povoleném nebo učineném v souladu s ustanoveními EMIR/SFTR a příslušných

s těmito Požadavky na oznamován í.

vnitrostátním regulátorům v Evropské unii) podle Relevantních předpisů a že toto poskytování informací by mohlo způsobit,
že určite&#39; anonymní údaje o transakcích a cenách by mohly být zpřístupneny veřejnosti. Obě strany jsou si rovněž vědomy

jurísdikce této strany. Aby se předešlo pochybnostem. (i) pokud příslušné zákony o neposkytování informací, mlčenlívosti,ochraně osobních údajů nebo jiné zákony zakazují, omezují či upravují požadavky ohledně

prohlašuje, že všechny třetí strany, vůči kterym má povinnost mlcenlivosti ve vztahu k
poskytnutým informacím, souhlasily s poskytnutím těchto informací.&quot;
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu druhou ze stran.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana održí po jednom vyhotovení.

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054ZAPSANÁ v OBCHODNlM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDIL a VLOŽKA136O

XX

140/20/cma/pas

XXX X

XXX



-. ,r »i La::

(řemen „n wmnsąpunmzm L.;

XXX X

:mi lmnwlmul, XXXXXXXXXXXXX XXXXX

X

.line-nr null.

Flux-Jar w* vem&quot;. r r ;
  

Cisca&#39; r i. : ągírcäoxal dne:

\ 15:; .ZČÍZI podpis zaměstnance Komerční banky. a.s.

SOCIETE Komerční banka, a.s., se sídlem:

GENERALE Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
C, R o u p ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDÍL a. VLOŽKA 1360

140/20/cłna/pas

Komerční banka, a.s.

X
vlastnoručni XXXXXX

Jméno: Kamil Cziczey
Funkce: Head of Large Corporate Sales

X

XX
vlastnoručni XXXXXX

Jméno: XXXXX XXXX

Funkce: Head of Financial Institutions and Private Sales

X




